上海市教育委员会文件
	沪教委外〔2013〕42号

上海市教育委员会关于同意上海大学与加拿大和法国合作举办的3个中外合作办学项目终止办学的批复
上海大学:

你校《关于上海大学终止与加拿大布鲁克大学合作举办会计学硕士学位教育项目等3个中外合作办学项目的请示》（上大外﹝2013﹞88号）收悉。

鉴于你校与加拿大布鲁克大学、法国里尔高等新闻学院、里尔科技大学、法国格勒诺布尔第二大学协商后，一致同意停止相关合作办学项目，且目前均无在校学生。根据《中外合作办学条例》及其实施办法相关规定，经研究，我委同意你校终止与加拿大布鲁克大学合作举办会计学硕士学位教育项目（MOE31CA1A20040515O）、终止与法国里尔高等新闻学院、里尔科技大学合作举办传媒课程非学历高等教育项目（PDE31FR4N20030611O）、终止与法国格勒诺布尔第二大学合作举办管理科学与工程课程非学历高等教育项目（PDE31FR4N20020611O）。

请你校将三个该项目的中外合作办学项目批准书正本和副本交回市教委。

上 海 市 教 育 委 员 会

2013年5月6日

	抄送：教育部国际合作与交流司。

	上海市教育委员会办公室
	2013年5月7日印发

1
—  2  —